
  
 
 

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský  
ve spolupráci   

s Ovocnářskou unií České republiky pořádají  
 

školení 
 
za účelem rozšíření znalostí o systému integrované produkce ovoce podle § 12 odst. 5 písm. i) 
nařízení vlády č. 75/2015 Sb., o podmínkách provádění agroenvironmentálně – klimatických 
opatření a o změně nařízení vlády č. 79/2007 Sb., o podmínkách provádění 
agroenvironmentálních opatření, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Náplň školení: 
• Integrovaná ochrana rostlin (IOR). 
• Podmínky hospodaření v režimu integrované produkce (IP). 
• Aktuální novinky a změny v oblasti přípravků na ochranu rostlin (povolené přípravky, 

proces zaregistrování, pomocné látky atd.). 
• Aktuální dobrá praxe (odrůdy, pěstitelské tvary, choroby, škůdci, monitoring). 
• Podmínky dotačních managementů a doporučení z hlediska dobré praxe jejich 

naplnění. 
 
Termíny: 
• 15. 9. 2015 – Lednice na Moravě – aula Zahradnické fakulty MENDELU 
• 17. 9. 2015 – Holovousy  - Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o. 
• 20. 10. 2015 – Holovousy - Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o. 
• 29. 10. 2015 – Holovousy - Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy, s.r.o. 

 
Časový harmonogram: 
8.30   Prezence 
9.00   Zahájení 
15:30 Ukončení 
 
Přednášející: 

• ÚKZÚZ/MZe 
o Ing. Štěpánka Radová, Ph.D. 
o RNDr. Jan Juroch 
o Ing. Pavel Minář, Ph.D. 



  
o Ing. Jana Ondráčková 
o Ing. Martin Prokop, Ph.D. 
o Ing. Josef Makovský, Ph.D. (MZe) 

 
• VŠÚO Holovousy s.r.o. 

o Ing.Jana Kloutvorová 
o Ing.Michal Skalský 
o Ing.Miroslav Lánský 

 
 
Přihlašování účastníků školení je možné pouze formou on-line registrace přes internetovou 
stránku ÚKZÚZ  - Kalendář akcí, kde je možno zvolit termín. Obecně však platí, že maximální 
počet účastníků v rámci jednoho termínu školení je 100 účastníků, po naplnění tohoto počtu 
bude daný termín k registraci uzavřen.  
V rámci konání školení je zajištěno jednoduché občerstvení formou vody, kávy, čaje a oběda. 
Vlastní postup registrace je uveden na internetové stránce ÚKZÚZ.  
 
Účastnický poplatek (vložné) ve výši 1000,- Kč bude vybírán v hotovosti při prezenci proti 
daňovému dokladu. 
 
V rámci absolvování školení obdrží účastník školení certifikát vystavený ÚKZÚZ „Osvědčení o 
absolvování odborného školení“, při předání Osvědčení je nutné předložit u FO platný doklad 
totožnosti a případně plnou moc k zastupování, u PO plnou moc k zastupování. 
 
Kontakty: 
 
Ing. Miloslava Táborská 
724295081 
miloslava.taborska@ukzuz.cz 
 
Ing. Roman Chaloupka 
734443166 
oucr@seznam.cz   
 
Ing. Jana Kloutvorová 
739690106 
kloutvorova@vsuo.cz  

mailto:miloslava.taborska@ukzuz.cz
mailto:oucr@seznam.cz
mailto:kloutvorova@vsuo.cz

